TERMO DE HOMOLOGAçÃO
pRocEsso ADM|N r srRATlvo N e 00001.2 02507 a4 rcoo 1-82

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, VALERIA FRANCO DE SOUSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica na

2025.O7.23.2, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n0 14.L331202L,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art.75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

37.419.3421OOOL-50 - T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI

1 - LOTE 01

ÍTEií oescnrcÃo MARca QTD. uttlD. v. REF.

JALECO
Modelo:

ESTAMPADO FEMININO. .

com pun PRoPRIA 28.00 Unidade1

Com zíper, manga longa
rho e gola padre Tecido:

Oxfordine sublimado Premium
Tamanhos do P ao GG, conforme
exigido pelo órgão.
JALECO ESTAMPADO MASCULINO
Modelo: Com zíper, manga longa
com punho e gola padre Tecido:
Oxfordine sublimado Premium
Tamanhos do P ao GG, conforme
exigido pelo órgão
JALECO ESTAMPADO FEMININO.
Modelo: Com zíper, manga longa
com punho e gola padre Tecido:
Oxfordine sublimado Premium
Tamanhos do EG, conforme exigido
pelo órgão.
JALECO BRANCo FEMININo Modelo:
Com zíper, manga longa com punho
e gola padre com logomarca do
consorcio bordado na parte superior
direita. Tecido: gabardine
Tamanhos do P ao GG, conforme
exigido pelo órgáo

JALECO BRANCO MASCULINO-
Modelo: Com zíper, manga longa

130,00 130,00

PROPRIA 10,00 Unidade 130,00 130,00

PROPRIA 4,00 Unidade 110,00 110,00

PROPRIA 44,OO Unidade 119,00 119,00

PROPRIA 58,00 Unidade r.19,00 119,00

V. UNIT. V. TOTAL

3.640,00

1.300,00

440,00

s.236,00

2

2

4

5

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502'255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770.4óó10001-80

6.902,00

ft
Coôqto ,vb{{9 d+ taedi
d! t&Íffir9l.§ d. r9@h

:t'

6

(aqf(le ÀóÍ(o ô! Lea.
do tkr§rrrgrcc d. li€tu

com punho e gola padre com
logomarca do consorcio bordado na
parte superior direita. Têcido:
gabardine branco Tamanhos do P

ao GG, conforme exigido pelo órgão
JALECO FEMTNINO ROSA SECO-
Modelo: Com zíper, manga longa
com punho e gola padre com
logomarca do consorcio bordado na
parte superior direita. Tecido: crepe
premium Tamanhos do P ao GG,
conÍorme exigido pelo órgão
JALECO FEMININO AZUL MARINHO-
Modelo: Com zíper, manga longa
com punho e gola padre com
logomarca do consorcio bordado na
parte superior direita. Tecido:
gabardine Tamanhos do P ao GG,
conforme exigido pelo órgão.
SCRUB FEMININO -Tecido: two way -
Cores: VERDE ESMERALDO
Tamanhos do P ao GG, conforme
exigido pelo órgão.
SCRUB FEMININO -Tecido: crepe
alfaiataria premium - Cores: AZUL
MARINHO Tamanhos do P ao GG,
confoÍme exigido pelo órgão.
SCRUB MASCULINO -Tecido:
gabardine marinho - Cores: AZUL
MARINHo Tamanhos do P ao GG,
conforme exigido pelo órgão.
BATA LISA COM MANGA + CALCA
COM ELASTICO NA CINTURA SEM

JOGGER NA PERNA - Modelo
masculino - Tecido: gabardine -
Tamanhos: P ao GG - Cores:
GRAFÍTE
BATA LISA COM MANGA + CALCA
COM ELASTICO NA CINTURA SEM

JOGGER NA PERNA - Modelo
Feminino - Têcido: crepe premium -

Tamanhos: P ao GG - Cores:
GRAF]TE
BATA LISA COM MANGA + CALCA
COM ELASTICO NA CINTURA SEM

]OGGER NA PERTA MOdEIO
Masculino - Tecido: gabardine -
Cores: AZUL MARINHO Tamanhos
do P ao GG, conforme exigido pelo
órgão.
CAMISA SOCIAL MASCULINA COM
MANGA LONGA -Cor verde
esmeralda com logomarca bordada
na parte superior direita + CALÇA
PRETA Tecido camisa: Oxfordine
Tecido Calça: gabardine Tamanhos
do P ao GG, conforme exigido pelo
órgão.
CAMISA SOCIAL FEMININA COM
MANGA % -Cor verde esmeralda
com logomarca bordada na parte
superior direita + CALçA PRETA
ALFAIATARIA Tecido camisa:
oxÍordine Tecido Calça: crepe
premium Tamanhos do P ao GG,
conforme exigido pelo órgão.
CAMISETA MALHA BRANCA GOLA
CARECA - com logomarca das
seguintes campanhas: Outubro
rosa/novembro azul Proieto de
braços abertos Conscientização do
autismo Setembro amarelo
MODELO :MASCULINO Tipo de
tecido: Malha fria, também
conhecida como malha pp 100o/o

PROPRIA 14,00 Unidade 119,00 119,00

PROPRIA 14,00 Unidade 119,00 119,00

PROPRIA 64,00 Unidade 136,67 136,00

PROPRIA 8,00 Unidade 136,00 136,00

PROPRIA 10,00 Unidade 136,00 136,00

PROPRIA 1,0,00 Unidade tt7,67 11.7,00

PROPRIA 20,00 Unidade LL7,67 117,00

PROPRIA 8,00 Unidade LL7,67 117,00

PROPRIA 20,00 Unidade 118,50 118,40

PROPRIA 52.oo Unidade 115.00 115,00

PROPRIA 440,00 Unidade 35.67 35,67

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770.4óóloOO1-80

1.666,00

1.666,00

8.704,00

r..088,00

1.360,00

1.170,00

2.340,00

936,00

2.368,00

5.980,00

7

I

9

10

L2

13

11

t4

15

16 15.694,80

r)

PSMIG
(.ô!(1o^Àll..d'391,.
& IíÍrí$ d. 19-ú

pes (poli viscose), Composiçáo: 670lo
de poliés
CAMISETA MALHA BRANCA GOLA
CARECA - com loqomarcê das
seguintes campanhas: Outubro
rosa/novembro azul Proleto de
braços abertos Conscientizàçáo do
autismo Setembro amarelo
MODELo: FEMININo Tipo de tecido:
I\4alha fria, também conhecida
como môlha pp 100% pes (poli
viscose), Composição: 61aA de
poliést

PROPRIa 760,00 Unidade 35,67 15,67 2 7.1.09.20

VALOR TOTAL a7.6OO,OO

Homologado para Í, H MENDONCÂ DA COSTA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 37.419.34210001-
50, pelo melhor valor dê R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil, seiscentos rêais), êm
3LtO7 t202s.

co Sousa
ORDENADOR(A) DE

Rua João Montelro, 21O - CEP: ó3502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770.4óól0OO1-8{)

17

ft